PORTARIA Nº 388/2024

Renomeia os membros do Núcleo Docente Estruturante -

NDE do curso de Psicologia e dá outras providências.

O Diretor Geral da Faculdade de Pará de Minas – FAPAM, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Regimento Interno, artigo 11, inciso XXVII;

CONSIDERANDO as indicações dos representantes docentes pela Coordenação do curso de

Psicologia e a aprovação pela Direção Geral,

RESOLVE:

Art. 1.º - Renomear os seguintes docentes para compor o Núcleo Docente Estruturante – NDE

– do curso de Psicologia da Faculdade de Pará de Minas para um mandato de 03 (três) anos e

atribuições definidas no Regulamento Interno:

a) Éser Técio Pacheco – (Doutor em Psicologia – Coordenador do curso)

b) Ana Luisa Ribeiro – (Mestre – professora do curso)

c)   Marcelo Campos – (Doutor – professor do curso)

d) Marina Saraiva – (Especialista – professora do curso)

e) Wesley Souza Castro – (Mestre – professor do curso)

Art. 2.º - O Coordenador do Curso, Sr. Éser Técio Pacheco, integrará o NDE como Presidente,

nos termos do art. 17 do Regimento Interno.

Art. 3.º - Fica revogada a Portaria nº 333 de 20 de março de 2022.

Art. 4.º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Pará de Minas, 29 de fevereiro de 2024.

Wellington Clayton Silva

Diretor Geral

Faculdade de Pará de Minas – Fapam | Portaria  | Página 1 de 1

		2024-03-07T20:34:25-0300

		2024-03-08T19:30:14-0300

		2024-03-20T20:34:06-0300

		2024-03-21T14:40:15-0300